RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 

Do dia 17/05/2024 às até dia 21/05/2024. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 

As 09:00h do dia 22/05/2024. 

EMAIL PARA ENVIO DE PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 

propostasaaejua@gmail.com 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais) 

CONSULTAS AO TR E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: 

Nos site: www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br 

Para outras informações sobre a dispesna de licitação serão prestadas no SAAE, localizado na Rua 
José Araújo, 557, Santo Antônio, Juazeiro/BA, CEP:

[...]

1.2.2 – ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA. 

SEÇÃO II - DA DESPESA 

Órgão: 16/1212 

Projeto Atividade: 04.122.015.4000 

Elemento Despesa: 33.90.39 

Fonte: 17990000 

SEÇÃO III – VALOR ESTIMADO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1- O valor global MÁXIMO para contratação será de R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais). 

SEÇÃO IV – PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAÕ E PROPOSTA DE 
PROÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente Dispensa de Licitação ficará ABERTA PARA ENVIO DE PROPOSTAS POR UM 
PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação, conforme contido no PRESENTE

[...]

B) 90 (noventa) dias para a elaboração e aplicação das provas (escrita e de títulos), a contar do 
encerramento do prazo anterior;  
C) 30 (trinta) dias para a publicação do edital final de homologação do concurso.  

11. ESTIMATIVA DA QUANTIDADE DE CONTRATAÇÃO, VAGAS E ATRIBUIÇÕES 

11.1.  Estima-se um contingente de, aproximadamente 2.500 (dois mil e quinhentos) candidatos 
concorrendo ao concurso público, número baseado em último processo seletivo e concurso feito pelo 
SAAE, podendo o quantitativo final, apurado no encerramento das inscrições, ser superior ou inferior a 
essa estimativa abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

[...]

comprovação de que trata o subitem 32.1.5. “a” Deverá sê-lo por meio de atestados de capacitação 
técnica, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado comprovando que a LICITANTE 
realizou no mínimo 01 (um) concurso público ou processo seletivo para no mínimo 2.500 (dois mil e 
quinhentos) candidatos, com utilização de cartão resposta e correção por leitura ótica, contemplando 
cargos diferentes de escolaridade e ter realizado a captura de imagem e recolhimento biométrico dos 
candidatos durante a prova para confirmação de identidade, devendo o atestado indicar a entidade